
Zaaknummer: 25882-2021
Documentnummer: 25882-2021:233366

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

1. De definitieve Regionale Energiestrategie (RES) Twente 1.0. als strategisch koersdocument vast 
te stellen. 

2. In te stemmen met een bijdrage van gemeente Twenterand van 82 GWh duurzame opwek 
elektriciteit volgens voorgestelde energiemix

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros mr. J.C.F. Broekhuizen


